Cumque hæc agerentur, quidam ex familia Dorøini Papæ, feifla vefte &
facie unguibus exarata, Domini fui advolud pedibus, lacrymabiliter ei injurias
fuas proponunt, dicentes, ecce quomodo honorantur, quos D om in u s,P ap a  vult
honorari., Talene nobis debetur præmium; qui reliquimus Romam & noftm>
& fecuti fumus te? Habeat jam Roma pudorem: nusquam fuimus finehonore
nifi in ecclefia ifta, in qua acciderunt nobis mala, quæ non merebamur; unde
opprobrium fafli fumus vicinis noftris, fubfannado & derifio his qui in cireuim
noftro funt: Sed, fi quid potes, aufer opprobrium noftrum. Cum autem

Apofto*
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Apoftolicus cun&a cognoviflet, quæ facta. fuiffentj nimia exacerbatus indigna- 
tione, refpondit: Mihi vindictain & ego retribuam. Et accerfito Domino Rege 
Ludovico, fic fatur; Ego ob reverentiam Apoftolorum Petri & Pauli & B. Geno- 
Vefag, hue acceffi divina tra&are myfteria: & Canonici hujus ecclefi&, maligni 
& infipientes, timorem Domini abjicientes, famulos meos, ut me ad iraeun- 
diam provocarent, pugnis & flagellis ceciderunt. S’ed ne diu glorieritur in ma- 
hda fua, tu, qui caufa ecclefræ hujus tueris, mihi de prædiflis transgrefforibus 
juftitiam exhibcre ne moreris. Rex autem Domino Papæ, a fe juftitiam quæ- 
renti, ait: Pater Santle, cui querelas injuriæ mihi illatæ exponam, aut quis 
mihi juftitiam factet? nam ego ut veftri, dum eos disjungere conarer; graves 
iQ:us furentium fuftinui. Sed cum tibi a Domino Iigandi atque fol vendi jufto ju- 
dicio collata eft poteftas, ecce in manu tua funt; redde retributionem eorum 
i'Pfis. His dictis fimul ab loco illo reedferunt.

Cum autem fimul pergerent, iterum ortuseft fermo inter illos, quomodo 
fuperbiam illorum Canonicorum deftruerent, & vineam illam aliis apricolis loca- 
rent, qui redderent fruftum ejus temporibus fuis. Nec tamen cuiquam eorum 
violentiam inferre voluerunt, ut Præbenda fua privarentur, priusquam Deus 
tolleret eos'de medio, quia muld ex eis nobiles & feientes extiterunt: Sed ut in- 
juriam eis illatam, fine peccato, per viros religiofos vindicarent, eis ecclefiam 
B. Geno vefæ committendo. Decreverunt ergo Nigros Monavhos ibiderri efie 
conftituendos: Sed hoc eos maxime angebat, quod ad eorum emolumentum, 
præter unam Præbendam, quæ tune forte vacabat, non habebant. Abbasita- 
que S. Vi&oris, eomperto eorum confilio de mutadone ordinis, Dominum Pa
pam & Regem Ludovicum precibus circumvenit affe&uofis, ut ordo S. Augu- 
ftini in eccldia, ad honorem Dei & Apofcoloruin Petri & Pauli & B. Genovefæ 
Virginis, horum Patrocinio im'titiieretur: multis alferens alfer ti o ni bu s, quod fa- 
cilius ex contumacibus illis ad regularem vitam ipforum, quatn ad habitum & 
confuetudinem monachorum converterentur.